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Nom Prénom Conjoint Portable Mail
Allard Christian Dominique '06 7530 9191 cda.boulogne@orange.fr
Babiarz Bernard Nicole '06 0667 2641  bernard.babiarz@gmail.com
Bardou Denis Jaqueline '07 82537478  bardoudenis@wanadoo:fr
Boulais Jacky Sylviane '06 2506 4667  j.boulais52@agmail.com
Couty Gérard Francoise '06 7286 7829  gerard.couty@wanadoo.fr
Creff Jean-Yves  Nicole '06 6796 4829  jean-yves.creff@hotmail fr
Douillard Jean-Pierre  Aicha '06 7268 2966  douillardjeanpierre@gmail.com
Herry Denis Nicole '06 0804 9477  denis.herry@orange.fr
Jalinier Jean-Michel Mary '06 08379228  jmjalinier@hotmail.fr
Jobard Patrice Dominique '06 09332994  pjobard@aol.com
Jurbert Frédeéric '06 8784 8541 frederic.jurbert@gadz.org
Le Scraigne Yvon Anne-Marie '07 8402 3670  ylescraigne@ccc.net
Loupil Alain Catherine '06 5236 9026  alain.loupil@gmail.com
Mareau Alain Danielle '06 0947 7887  mareaualain@wanadoo.fr
Paulezec Gilbert Dominique '06 75127529  gilbert.paulezec@wanadoo.fr
Plessis Gilles Marie-Claire '06 5164 8804  qillesplessis@msn.com
Pouliquen  Michel Francoise '07 83257076  m..pouliguen@gmail.com
Priour Louis Marie-Christine '06 77499698  |ouis.priour@orange.fr
Roussigné  Maurice Annick '06 0866 5739  maurice.roussigne@orange.fr




